РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2013 года
                                                                №
        1012

                                                                                              Экз.№ ______

р.п. Николаевка
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области от 27.06.2012 № 527

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 27.06.2012       № 527 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1. в разделе 1 Реестра муниципальных органов местного самоуправления муниципального образования «Николаевский район»:

1.1. Строку 14 изложить в новой редакции:

«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

1.2. строку 17 изложить в новой редакции:

«Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) соответствующей территории и акта выбора земельного участка»;

1.3. строку 18 изложить в новой редакции:

«Выдача ордеров на право производства земляных работ»;

1.4. строку 19 изложить в новой редакции:

«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию автомобильных дорог муниципального образования, а также частных автомобильных дорог, строительство, реконструкцию которых планируется осуществить в границах муниципального образования»;

1.5. в строке 22 слова «системы градостроительной деятельности» заменить словами «системы обеспечения градостроительной деятельности»;

1.6. строку 23 изложить в новой редакции:

«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»

1.7. исключить строку  36;

1.8. строку 32 изложить в новой редакции:

«Выдача архивных выписок и копий документов по тематике обращений».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Николаевский район» Сергееву С.Н.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»
А.В.Забанов